



Olsztyn, dnia 08.07.2020 r.

L.dz. *1142* /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

***Dotyczy: postępowania nr 208/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. „Dostawa wyposażenia do jednostki organizacyjnej Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego Filia w Elku”.***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 1 - opis przedmiotu zamówienia w poz.15 Zamawiający podał 4szt. szafek czy ilości dotyczą dwóch dolnych i dwóch górnych szafek, czy czterech dolnych i czterech górnych szafek?

Odpowiedź:

Dotyczy to 4 szafek górnych i 4 szafek dolnych po jednej dolnej i jednej górnej w każdej sali szerokość szafek

Sala nr 3 145.5cm

Sala Nr 4 148,5cm

Sala Nr 5 136 cm

Sala Nr 6 149 cm

Wysokość szafek 70 cm

Pytanie nr 2

Firma..... zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji w pozycji nr 15. Proszę o podanie dokładnie wymiarów. Z treści opisu wynika, że zabudowę mają stanowić szafki górne i dolne. Brak określenia wymiarów oraz typu szafek (ilość półek, miejsce np. na ociekacz itp.)

Odpowiedź:

1 półka w szafkach górnych

Szafki dolne bez półek

Przed realizacją zamówienia wskazany jest obmiar u zamawiającego.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Góźdź

Odpowiedzi udzieliła: Joanna Chyła

Sporządziła: Barbara Drozd

SPECJALISTA

mgr Barbara Drozd